
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201 
 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová Tel.: E-mail:  

Č.j.: SZPI/AH926-5/2023 Datum: 08. 08. 2023 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
Dobrý den, 

Ústřední inspektorát Státní zemědělské a potravinářské inspekce (dále jen „SZPI“) jakožto 
povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), obdržel dne 17. 7. 2023 Vaše 
žádosti, v nichž nás na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádáte o zaslání všech protokolů 
(vyhovujících i nevyhovujících) z každého Vašeho (NEOKLAS Šardice a.s.; Vinařství 
Mutěnice, s.r.o.; VÍNO TRADE, spol s r.o.) odebraného vzorku za období od 1. 1. 2023 až do 
30. 6. 2023. K uvedenému Vám sdělujeme následující. 

V období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 bylo při kontrolách SZPI odebráno do laboratoře nebo 
hodnoceno na místě celkem 11 šarží, u nichž byla jako výrobce/stáčírna/dodavatel označena 
firma Vinařství Mutěnice s.r.o., IČ: 25348701.  
 
Dále bylo v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 při kontrolách odebráno do laboratoře nebo 
hodnoceno na místě celkem 10 šarží (z toho 2 šarže jsou stále rozborovány), u nichž byla jako 
výrobce/stáčírna/dodavatel označena firma Vinařství NEOKLAS Šardice a.s.,

IČ: 63481961.  
 
V období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 nebyla při kontrolách odebrána do laboratoře nebo 
hodnocena na místě žádná šarže, u nichž by jako výrobce/stáčírna/dodavatel byla označena 
firma VÍNO TRADE s.r.o., IČ: 25566512. 
 
Uvedené dokumenty Vám zasíláme v příloze, přičemž citlivé osobní údaje byly na těchto 

dokumentech anonymizovány. 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Jaroslav Stross 

ředitel Odboru kanceláře úřadu 

 

Přílohy: 

dle textu 

 


		2023-08-08T06:41:00+0200




